[=M367 D| Firenze extraurbano

Direction: 367 D-IMPRUNETA Via Vittorio Veneto / 367 D-TAVARNUZZE Primo Maggio Scuole v

® Departure on 02/04/2025 between 15:43 and 15:55

Timetable

GREVE PIAZZA

O TRENTO © S
Greve in Chianti 7
BIVIO

QO MONTEFIORALLE =
Greve in Chianti
GREVE ZONA

Q INDUSTRIALE - 1%
Greve in Chianti

o) LA RQVINATA - 15:56
Greve in Chianti

o DISTRAGIP = 15:57
Greve in Chianti

o) GRET.I CHVIES.A - 15:58
Greve in Chianti

o) GRET.I SCl.JOI..E . 15:58
Greve in Chianti

o) GRET.I DISTIITLERIA i 15:59
Greve in Chianti
SR CHIANTIGIANA

O  bivioLeBolle - Lo
Greve in Chianti

o) LE VALLI o - 16:01
Greve in Chianti

o) GIOB'BOL'INQ - 16:02
Greve in Chianti

o) GIOBBOLF } s 16:02
Greve in Chianti

¢ GIOBBOLEL - 1603
Greve in Chianti

o) BIVIQ OLMASTR|NO - 16:03
Greve in Chianti

o) SPEDALUZZQ - 16:04
Greve in Chianti
CHIOCCHIO - 16:05

Greve in Chianti

16:07


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy67a1f6c6e7fc14.57635931.html#

CHIOCCHIO LAGO

Greve in Chianti

BIVIO DUDDA

Greve in Chianti

BIVIO PALAGIONE

Greve in Chianti

STRADA 4

Greve in Chianti

STRADA SCUOLE
Greve in Chianti
STRADAPIAZZA
LANDI

Greve in Chianti

MARTELLINA

Greve in Chianti

POGGIO SALA
Greve in Chianti
SANTA CRISTINA
VILLAGGIO_V
Greve in Chianti

PARCOLE_V

Greve in Chianti

CASANOVA

Greve in Chianti

TORTELLI

Greve in Chianti

PORCINAIA_V
Impruneta
IMPRUNETA Via

Vittorio Veneto
Impruneta

SR CHIANTIGIANA
bivio Le Bolle

Greve in Chianti

LEBOLLE 1

Greve in Chianti

LALELLERA

Greve in Chianti

PASSO DEI PECORAI

Greve in Chianti

PASSO DEI PECORAI

Greve in Chianti

GABBIANO

San Casciano in Val di Pesa

FORNACE_V

San Casciano in Val di Pesa

BIVIO QUERCETO

San Casciano in Val di Pesa

15:43

15:43

15:45

15:46

15:46

15:49

15:50

15:50

16:08

16:09

16:09

16:10

16:11

16:13

16:13

16:14

16:15

16:15

16:15

16:17

16:20



O MELAMEZZA 15:52
Greve in Chianti

@ ABROREN AT | gy
Greve in Chianti

e} FERRONE 15:54

Impruneta

O FERRONE SANNINI 15:55

Impruneta

0] PONTE CAPPELLO 15:57

Impruneta

Chiantigiana dir

O Falciani 15:58
Impruneta

e} COLOMBAIONE 15:58
Impruneta

O LA CASINA 15:59
Impruneta

e} LE SIBILLE 16:00
Impruneta

O FALCIANIMARCONI  44.00
Impruneta

e} FALCIANI 16:02
Impruneta

O LE CAMPORA 16:03
Impruneta

() TERMEDIFIRENZE 1504
Impruneta

CIMITERO DEGLI

O AMERICANI 16:05

Impruneta

0] PONTE SCOPETI 16:08
Impruneta
TAVARNUZZE Primo

O Maggio Scuole 16;10
Impruneta

@ Entry only
@ Exit only



